ratus, quo eis beneficia largirctur, non csi spc sna

deccplus. Nara posi hxc easdem gcntes semper

sibi devolissimas habuit.

Hoc anno (8LS) cursuni vertente, peilatuni cst

imperalori quod Rnmanorum aliqui poientes conlra

Lconeni npostolicum pravas inicrint conjurationes.

Quos detraclos atque convictos idem aposiolicus

suppticio addixcril capilali, legc Roinnnorum in id

conspirante. Imperator autem audicns xgre hoec " domini Leonis Romani antistitis dormitio nim-

tulit, vchit a piiino orbis saccrdotc tam severe ani-

madvcrsa. Ideoquc Bernardum Italix regem illnc

misit, ut ipse resciens quiil verum quidve falsum de

hac rc rumor sparseiil, per Gcroldum sibi renuiitia-

rct. Ipse autem Bernardus rex Romam venit, qux visa

sunt pcr missum supra dicturu renuntiavit. Sed

mox subsccuti missi ejusdem apostolici Lconis,Joan-

nes episcopus Silvx Cundidx, ct Tbcodorus nomcn-

clalor, nec non Sergius dux, Lconem aposlolicum

criminibus objeciis purgavcre. Jusscrat porro inipc-

rator ut Ilcrioklo suppcdilarentiir Saxonici comites

ct Abotriti olim doniino Carolo subjecti, quutcnus

regno proprio restituereluf, misso in hoc ipsum

Baldrico Iegato. Qui cnm Egidoram fluvium transis-

scnt, deveneruntin terram Nortmannorum, in locum

cujus vocabulum cst Sinlendi. SeJ filiis Godefridi,

licct magnis abnndantibus copiis et navibus ducen-

lis, nolentibus cominus vcnire ei pugnx se credere,

ab invicem sccessum cst : dircpiis incensisr|iic om-
nibtis quaa occurrcre poluerunt, lnsuper ct obsidibus

quadraginta ab eodcm populo susceptis. His gcstis

ad imperatorcm in locum qui dicitur Patiishruna,

redierunt; quo oninis populus a 1 cjus goneralem

convcntum coierat. Quo in loco principes Sclavorum

Orieutalium omnes primoresque venerunt. Eodcra

anno Ahulat Saraccnorum rcx triennem ab impera-

lore petiit pacem. Qu;e quidem priinum impetrata

est, sed poslea lanquam inulilis rcjecta, et bellum

tiatur imperatori, <|ti;c evcnil ociavo Kalendas Ju-

nii, auuo viccsimo primo episcopalus sui : Slepha-

nique diaconi in locuin ejus subrogalio, qui post sui

consecralionem ad dominmn imperalorem vcnirc

non distulit. Vix enim duobus exactis mcnsibus,

sumnia cuin festinalione ei occurrcrc festinavit.

Pnemisil tauicn lcgationem, qnx super ordinalionc

cjus imperalori satisfaccret. Imperator autcm cjns

adventu prxcogcito, Bernardo quidem nepoli ecin

comitari jussit. Scd ct appropinquanli alios missos,

qui eum cuni debilo houorc perduecrent, direxit.

Ipse autem advenlura ejus Rhcrais sustinere slaittii.